
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

«26 » июня 2018 г. №171 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 28.03.2016 

г. № 46 «О порядке включения в стаж 

муниципальной службы 

муниципальных служащих 

Репьевского муниципального района 

периодов замещения отдельных 

должностей» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального в соответствие действующему 

законодательству, Совет народных депутатов Репьевского муниципального 

района Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района от 28.03.2016 г. № 46 «О порядке включения в стаж муниципальной 

службы муниципальных служащих Репьевского муниципального района 

периодов замещения отдельных должностей» внести изменение, исключив п. 

1.3. и п. 1.4. Порядка включения в стаж муниципальной службы 

муниципальных служащих Репьевского муниципального района 

Воронежской области периодов замещения отдельных должностей. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                               В.И. Рахманина 


